
RFC: PCA1210047X4
General de Ley Personas Morales (601)
BLVD. LUIS DONALDO COLOSIO 829

La Rioja
Hermosillo, 83224, Sonora

HOLIDAY INN EXPRESS & SUITES HERMOSILLO

POSADAS CANTABRIA

FOLIO

A-24929

FACTURA

10/15/2024 6:55:10 AM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000514714929
Fecha de Certificación
2024-10-15T07:55:24

Folio Fiscal

CB9C7C61-0741-5CA0-93AB-D49C06AD69E8
Certificado SAT

00001000000707310321

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR

TIPO 
TASA

IMPORTE 
IMPUESTO TOTAL

1.000000 ROM Habitacion 90111800 Habitacion $3,606.20 $3,606.20 02 $3,606.20 IVA (002)
ISH

IVA (Tasa)
ISH (Tasa)

16.00 %
3.00 %

$576.99
$108.19

$4,291.38

Observaciones

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  13/10/2024  Salida:  15/10/2024  Habitación:  247    
Huesped:  Perez Yolanda  Reservación:  1475725  Folio interno:  140553 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)

BOULEVARD BAHIA, No. exterior SN, Del Bosque, Othón P. Blanco, Quintana 
Roo, Mexico

RÉGIMEN FISCAL
UQR9105241R5

Gastos en general (G03)
77019

Numero(s) de cuenta: XXXXXXXXXXXX5193

Forma de pago Pago en una sola exhibición (PUE)

Tarjeta de débito (28)

XXXXXXXXXXXX5193

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.0

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

83224

||1.0|CB9C7C61-0741-5CA0-93AB-D49C06AD69E8|2024-10-15T07:55:24|OG915n1AsHyV6NB6Igjws6bo58a8ua9FFZmF4B
+Ggsjo91tx4f8uei6b3/Vr/um58RsMACHv6xkfXNuq+KE5RekOMVq1/Hgmc2jfQ8Y1pSLnxsBvO
+wIGfvVt6qmhcQ7DdlY2j7R6cTWt/g3tDubT8PtaWZiz1+RIXjox7TlVNZFGclwysO1ueMsa3wS51THxHX1Lb78KbgYMmQPU7QuEfeshpX4k5u/Wl0PR
+wxgPFDy4dj4SkJt1wF55ZURTiLXGGxQ+i40zYyCCpz4Vsls27nE/p9Rb86pl74s28UEiDYgh2ixz+pY0EgaI/IrsdraPKipM6XEB3bx+w3ac3Fvw==|
00001000000707310321||

OG915n1AsHyV6NB6Igjws6bo58a8ua9FFZmF4B+Ggsjo91tx4f8uei6b3/Vr/um58RsMACHv6xkfXNuq+KE5RekOMVq1/Hgmc2jfQ8Y1pSLnxsBvO
+wIGfvVt6qmhcQ7DdlY2j7R6cTWt/g3tDubT8PtaWZiz1+RIXjox7TlVNZFGclwysO1ueMsa3wS51THxHX1Lb78KbgYMmQPU7QuEfeshpX4k5u/Wl0PR
+wxgPFDy4dj4SkJt1wF55ZURTiLXGGxQ+i40zYyCCpz4Vsls27nE/p9Rb86pl74s28UEiDYgh2ixz+pY0EgaI/IrsdraPKipM6XEB3bx+w3ac3Fvw==

lC3yNYkH636oH4bkom1xp+PIpMN+5OyLLZopxg5GU5sL+s0ZKoY4OvA24xpZsmyxtG5pyRgGkZ
+D3dwVEnz8cLeXoB7z3StrRAph5hTEueqJK0yWGb7ce9G2AT5HxOCtyfNmmqUKhqZxlb/p38bhy22DIMJhbyd2yq2z5cKfdfQBb/YzrhyLbPtlDDKvUwTG8csxYkOmj
+taxVHu128N7yilR33/U2eqcGqIQSZ9Ttl+BoNfEtsGDiU4vXEI7FF1yv0kc/BL4fAOfvdK871K63U/YQ+A7+AvTN3ixqzN5uyuxrB8Kf06qbWNHI8ToCdfrr0VR6VKV5Yn02Wj
+jHWww==

 CANTIDAD CON LETRA
 CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS 38/100 MN

$3,606.20
$0.00

$576.99
$108.19

$4,291.38

$0.00
$0.00

$4,291.38

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 3%:
TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:
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